
 
Istituto	per	i	Sistemi	Agricoli	e	Forestali	del	Mediterraneo	  

 

 
CNR	–	ISAFOM	Piazzale	E.	Fermi	1	-	80055	Portici	(NA)	–	Italy	

P.	IVA	02118311006	-	C.F.	80054330586	
www.isafom.cnr.it	–	E-mail:	segreteria.na@isafom.cnr.it	–	E-mail	PEC:	protocollo.isafom@pec.cnr.it 

DECRETO DI IMPEGNO  

Il Responsabile della Sede Secondaria 

VISTO l’incarico del Direttore f.f. dell’Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo 
nella persona della Dott.ssa Marina Bufacchi - provvedimento n. 37 del 20 marzo 2020 del Presidente 
del Consiglio Nazionale delle Ricerche (Prot 0021270/2020 del 20/03/2020); 

VISTO l’atto di delega del Direttore f.f. dell’Istituto al Dott. Puglia Giuseppe Diego, prot. n. 
0002188/2020 del 16/12/2020, alla gestione dei Fondi Ordinari ed esterni assegnati all’U.O.S. di 
Catania; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 422/2020 del 15/12/20 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione CNR per l’esercizio finanziario 2021;  
VISTA la decisione a contrarre prot. 0000523 del 23/03/2021; 

VISTO il ricorso al Mercato Elettronico della P.A. mediante RDO MEPA n. 2772141; 

VISTA la modalità di scelta del contraente mediante procedura negoziata sotto soglia comunitaria di 
cui all'art. 36, comma 2, lett. b; 

VISTI il codice CIG: Z65310F3D2 e CUP: (omesso); 

CONSIDERATO che sussiste la necessaria copertura finanziaria per € 2.500,00 oltre IVA ai sensi 
di legge sul GAE P0000993 risorse residue disponibilità, avendo preliminarmente sentito il Segretario 
Amministrativo; 

VISTO gli impegni contabili provvisori 917000099 - annualità 2020;  

PRESO ATTO della proposta di aggiudicazione della RDO MEPA 2772141 a firma del RUP Sig. 
Giovanni Cantilena nella quale viene indicato il soggetto creditore aggiudicatario definitivo; 

VISTA la stipula della RDO MEPA n. 2772141 prot.0601 del 12/4/2021. ; 

VISTO il repertorio contratti progr. 5132/2021; 

CONSIDERATA l’inesistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs 
n. 50/2016; 

DISPONE 

• L’assunzione definitiva dell’impegno di spesa 9150000099 - annualità 2020 per l’importo di € 
974,78 sulla voce di spesa “13094 - Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri 
materiali” con imputazione finanziaria sul GAE P0000993 risorse residue disponibilità, a favore 
dell’Operatore Economico MYLECO S.A.S. DI JERRY ALESSANDRO PETRETTA & C. 
Società in Accomandita Semplice- C.F. / P. IVA 02512830833, codice terzo SIGLA 155003. 

• La trasmissione del presente provvedimento agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 

               Il Responsabile della S.S. ISAFOM di Catania  
Dott. Giuseppe Diego Puglia  

 



 
Istituto	per	i	Sistemi	Agricoli	e	Forestali	del	Mediterraneo	  

 

 
CNR	–	ISAFOM	Piazzale	E.	Fermi	1	-	80055	Portici	(NA)	–	Italy	

P.	IVA	02118311006	-	C.F.	80054330586	
www.isafom.cnr.it	–	E-mail:	segreteria.na@isafom.cnr.it	–	E-mail	PEC:	protocollo.isafom@pec.cnr.it 

 


		2021-04-14T09:55:21+0200
	GIUSEPPE DIEGO PUGLIA


		2021-04-14T09:56:08+0200
	GIUSEPPE DIEGO PUGLIA




